莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2015] 研 95号

关于举行“非连续性文本阅读的教学策略研究”

课题研讨活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关小学：

为了进一步贯彻落实《义务教育语文课程标准（2011年）》精神，增强学生的生活阅读能力和解决问题能力，推进学科教学改革，全面提高学生语文素养，经研究，决定举行 “非连续性文本阅读的教学策略研究”省级课题研讨活动。请贵校             老师参加。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点：

2015年12月15日上午8：00前到达荔城区梅峰小学，会期一天。

二、活动安排：

	时间
	课题
	任课（主讲）教师
	指导老师

	上午
	第一节

8:10-8:50
	六上：非连续文本教学《一起去旅行》
	梅峰小学

林荔云
	梅峰小学

宋慧红

	梅峰小学

林晓静

	第二节

9:00-9:40
	五上：非连续性文本教学《汉字的演变》
	梅峰小学

欧欣欣
	梅峰小学

林晓静

	梅峰小学

郭凯荔

	9:50-11:30
	讲座《打开阅读教学的另一扇门——非连续性文本阅读》
	梅峰小学

林晓静

	下午
	课题成果展示、互动交流研讨

三、参加对象：

1.各县区教师进修学校、市直学校语文教研员，部分教师代表。

2.省级课题“非连续性文本阅读教学策略的研究”课题组成员。

3.梅峰小学教育集团校部分教师及宋慧红名师工作室成员。

四、其他事项：

与会教师的差旅费回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2015年11月25日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2015年11月25日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -